
Vážení a milí sousedé,

mají-li nové evidenční listy platit od 1.5. (navýšení příspěvků na opravy již schváleno), je třeba
schválit i zálohy na služby tak, aby nové ev. listy byly rozeslány do konce března.

Vyúčtování a podklady k programu vám zašlu do konce tohoto týdne.

Zdraví
Petr Vejsada

Vážení členové SVJ a BD Boleslavská 1989/20,

dovolujeme si Vás pozvat na společnou členskou schůzi BD a shromáždění členů SVJ, která se 
bude konat v průjezdu domu

ve čtvrtek 27. března 2025 v 1830

Program:

 Prezence
 Projednání účetních závěrek BD a SVJ za rok 2024 a hlasování o jejich schválení
 Hlasování o navýšení záloh na služby od 1.5.
 Návrh a hlasování o opravě komínových těles na střeše
 BD – úhrada poměrné části oprav sklepních prostor, která proběhla v roce 2024, příspěvky

na opravy za garáže

Vaše účast na setkání je důležitá!

Jménem představenstva BD a předsedy SVJ

Petr Vejsada


